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Kära vänner! 
 
IW-året började väldigt bra. Det var vår tur att arrangera IW-dagen den 10 januari och vi valde Villa 
Odinslund för att fira den. 
Huset är magnifikt. Det byggdes för bröderna Kobb på 1800-talet. 
Deras pappa sysslade med import av te och en av bröderna fortsatte i hans spår. Minns ni Koob’s 
té? Den andre var trädgårdsintresserad och vi ska tacka honom för bl a Slottskogen. Hans byst står 
”staty” där, före svängen till Säldammen. 
 
Göteborg Södra och Kungsbacka IW var med och lyssnade på ett mycket underhållande föredrag 
om Jubileumsutställningen 1923. Patrik Källström, historiker som jobbar på Liseberg, hade många 
foton med sig och vi skrattade och förundrades om vartannat. 

Ett foto fastnade särskilt i mitt minne. Det visade ”ägget”, en gondol från linbanan mellan 
Johanneberg och utställningsområdet runt Liseberg. Gondolen hade fastnat och behövde 
repareras. 

 
 
 
Två män med hatt och utan minsta säkerhetsanordning stod ovanför den. De fick gå på 
linbanelinan till gondolen, flera meter från närmaste masten och flera meter ovanför marken.I 
tidningsnotisen dagen efter stod någon rad om själva stoppet men inte ett ord om hur farligt det var 
 
Gondolerna fastnade flera gånger under utställningen och reparerades varje gång, inget speciellt 
med det… 

Hur man tog ner damerna från gondolerna som fick stopp är en annan historia… 
Patrik avslutade föredraget med en aptitretare om att det finns del 2 av föredraget. Den ska vi 
absolut boka för oss! 

 
Vinsten från vinlotteriet och gåvor från Södra och Kungsbacka skickar vi till Garissa. 
 



Styrelsen har också börjat sin planering av vårens aktiviteter och presenterar här resultatet. 
Vi har bokat och bekräftat nästan alla aktiviteter utom en, vi väntar på sista detaljerna. 

 
Vi har en caféträff redan den 22 januari kl. 14 på Steinbrenner@Nyberg på Larmgatan. Kom som 
du står, ta med dig en kompis och pusta ut om du varit och handlat på stan. Ingen anmälan, ingen 
avgift, bara lite gott sällskap 
 

 
 
KALLELSE TILL VALMÖTE DEN 11 FEBRUARI 2025 

 
Plats: Seglarkrogen i Långedrag 

 
Tid: kl. 13.00 

 
Pris: 200 kr 

 
Sista anmälan den 6 februari till Ann Robertzon, ann.robertzon@hotmail.com eller tel 070-591 
17 05. 

Sätt in 200 kr på vårt Pg 52 90 22-6. Namnet först även i år! 
 
Program  Lunch.   Ange på anmälan om du vill ha kött, fisk eller vegetariskt 

 
  Anders Selander från Walkfeeling ska tala om ”kan, hur vi går och står, 
påverka     hur vi mår?” 

 
Sedvanliga valmötes procedurer. 
 
Bokbord. Ta med dig böcker som du vill att andra ska läsa 
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KOMMANDE PROGRAM 
 
 
22 januari 2025 kl. 14.00 Caféträff på Steinbrenner&Nyberg 

 
11 februari kl. 13.00 Valmöte på Seglarklubben. Kallelse separat i 

det här brevet 

 
24 februari kl. 14.00 Caféträff på Steinbrenner§Nyberg 

 
8 mars Distriksmöte Alingsås-Lerum-Vårgårda 

 
11 mars kl. 13.00 Seglarklubben. Ewa Jägevall ska berätta om 

sin resa till Kenya och om IW-doktorn 

 
25 mars kl. 14.00 Caféträff på Steinbrenner§Nyberg 

 
8 april kl. 17.30 Mannekänguppvisning hos Ewa i Kungälv 

 
6 maj Caféträff på Rosenkaffé i Trädgårdsföreningen 

 
13 maj Program kommer senare 

 
10 juni Utflykt till Donsö och Isbolaget. Inget 

presidentskifte, det kommer i september. Bara 
avslutning på vårt IW-år 

 
 
Hoppas vi ses många på caféträffen, håll er friska och må gott 

 
 
Anna/sekreterare 

 


